DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRANSIÇÃO DA EDUCAÇÃO
INFANTIL PARA O ENSINO FUNDAMENTAL: INTEGRAÇÃO E CONTINUIDADE DOS
PROCESSOS DE APRENDIZAGENS DAS CRIANÇAS de autoria de MAYSA ARAUJO
CORREIA SOUZA, JANINE OLIVEIRA CARDEAL BOMFIM, RAQUEL ALVES SOBRINHO,
SIMONE DA COSTA SILVA, LÍLIAN BÁRBARA CAVALCANTI CARDOSO, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101383

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101383